
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO
PERNAMBUCANO

CAMPUS FLORESTA

PORTARIA Nº 034, DE 09 DE MARÇO DE 2025. 

O Diretor Geral  do Campus Floresta do Instituto Federal  de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão

Pernambucano, no uso da competência que lhe foi delegada através da Portaria Nº. 172, de 01 de março de

2024, publicada no DOU de 04 de março de 2024, RESOLVE:   

Art. 1° RECONDUZIR os servidores listados abaixo, designados pelas Portaria Nº 043, de 15 de  julho de

2024  e  Portaria  Nº  094,  de  23  de  outubro  de  2024,  a  comissão  local  responsável  pela  realização  do

Inventário Patrimonial do IFSertãoPE Campus Floresta, referente ao exercício 2023, para finalização

dos trabalhos e emissão do relatório final.

MEMBRO SIAPE

1 Sandinayara Fernanda Aureliano Cirino 1288594

2 Rafael Bruno Bandeira de Sousa 1608097

3 Vagner de Souza Alves 2174026

4 Iara Ferraz Cornélio 2061829

5 Gerson Henrique Souza dos Santos 1200853 

6 Ednardo de Souza Silva 2787528

7 Ailson Kelvy Nunes Calaça 1814661 

8 Rejane Miranda Leite 2156313

9 Jorge Luiz Feitosa Ferraz 1780439

10 Helder de Souza Gomes 2156691

11 Germano Ferraz da Silva Rosa 3321103

12 Danilo Alves Pereira 3159300

13 Eldher Bezerra de Sá 3159187

14 Barbara Josefina de Sousa Quirino 1677282

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua  publicação, com validade até o dia 09 de maio de 2025.   

 Iran Alves Torquato
Diretor Geral do Campus Floresta

Portaria Nº 172, DOU de 04/03/2024 


		2025-04-09T18:23:49-0300
	Direção Geral
	Iran Alves Torquato:03476094499
	Eu sou o autor deste documento




